2^a querit̄ de definitione quā ponit apl̄s.

Circa primum notādū q̄

Jobes damascen^{us} iuxta apl̄m describit fidē in q̄rto libro sic. fides est eorū que sperat̄ ypostaf̄ i. s̄sistētia rez redargutio que nō vidēt̄. etiā distabilis et iudicabilis spēs eorū que a deo sūt nobis anūciata. Itē damascen^{us} alio mō fides ē nō inquisit^{us} consensus. Itē Dyo^{scopus} in li^o de diu. no. fides est rō simplex veritatis p̄ se existētis. Itē sup̄ bitū est q̄ fides ē virt̄ q̄ credūt̄ que nō vidēt̄. Itē hugo de scō vic. fides est certitudo aī de reb^{us} absentib^{us} sup̄ opinionē et infra sc̄iaz cōstituta. q̄rit̄ q̄ quō differat̄ i se iste definitiones fidei. Ad q̄ dō est q̄ fidel̄ put̄ dictū ē f̄ hugo. in cognitiōe habet m̄ā. i. affectiōe substantiā. et ideo fides pōt notificari s̄m cognitiōe et f̄ affectionem. Scdm̄ affectionē trib^{us} modis: attingit enī cōsiderare fidē p̄ cōpationē ad suū genus est enī i genē virtutis: et sic ponēdo eā in genē diffinit̄ sic. fidel̄ est virtus q̄ credūt̄ que nō vidēt̄. Itē attingit cōsiderare fidē p̄ cōpationē ad suū principalē actum qui est assētire p̄me veritati sup̄ oīa. et f̄ hoc diffinit̄ sic a Jo. damas. fides ē assensus nō ingst^{us} circa primā veritatē. Itē attingit cōsiderare fidē p̄ cōpationē ad finē seu ad ea que ordīata sūt p̄ eā i aīa i p̄ri et i futuro. et f̄ hoc describit̄ ab apl̄o De xi. fides est s̄ba spandarū rerū: argumētū

nō apparētū. et ponit̄ ibi cōpationē edificii p̄sentis in aīa ad edificii sp̄iale in futuro. Et quia duplex dispositio respectu finis ē necessaria. vna in affectu. alia i intellectu iō dicit̄ s̄ba rerū sperādaz rōne ei^{us} q̄ p̄tinet ad affectū. argumētū nō appetitū rōe eius q̄ p̄tinet ad intellectū. sic q̄ accipiūt̄ tres diffinitiones fidei ex pte affect^{us}. Ex pte rōe cognitiōis diffinit̄ fides tripl^{ix} pōt. n. cognitio fidei cōsiderari trib^{us} modis. p̄ mō in cōpationē ad credibilia que p̄ ipsam coḡscuntur. et hoc mō diffinit̄ a b̄to Dyonisio fides est ratio simplex veritatis p̄ se existentis. sicut enī rō que d̄r argumētū in aliis facit noticiā veritatis cōclusiōis: sic lumen cognitiōis fidei ē rō apud intellectū cognitiōis veritatis que est in articulo fidei et hoc per se sine aliquo alio q̄ accipiat̄ s̄m humanā rōnē. et etiā simpl^{ix} rō ē ad trias rōnis que ē argumētū i logicis. Ibi enī rō dicit̄ p̄ modū cōplexiōis et cōpositiōis: cōsistēs i duab^{us} p̄positiōib^{us} f̄ modū silogistīcū: vel in vna s̄m modū entimemati. Ad hui^{us} q̄ differētā d̄r fidel̄ rō simplex: n̄ enī cōplicat̄ p̄ modū cōplexiōis sic mediū in p̄positiōib^{us} ex quib^{us} elicif̄ conclusio. Itē pōt cōsiderari cognitio fidei i cōpationē ad cognitiōis que ē eiusdē generis. Est enī in genē cognitiōis fidei triplex tria: quedā enī ē ex humana rōcōnatiōe de qua dicit̄ q̄ fides nō habet meritū cui būana rō p̄bet expimentū. Quedā rō ē ex scripturarū auctoritate seu testimoniis: scdm̄ q̄ dicit̄ Aug^{ustinus} ad paulinā. Si vīnaz scripturarum que canōice i ecclia noīant̄ p̄spicua aliqd̄ firmat̄ auctoritate sine vlla dubitatiōe ē credēdū. et Heb. xi. Si oēs testimoio fidei p̄bati iūeri sūt. Quedā rō est ex lumine gr̄e infuso elenāte ipsū intellectū sup̄ se ad assētendū veritati p̄me p̄p̄ se et sup̄ oīa. s̄m que modū dicit̄ Aug^{ustinus} ad cōsentū. fides est illuminatio mētis ad sūmā veritatē. Et f̄ hūc modū diffinit̄ a Jo. damas. Indistabil et iudicabil spēs eorū que a deo nobis anūciata sūt. Ista aut̄ anūciata intelligit̄ credenda: sed ga credēdis pōt intellect^{us} assētire p̄ fidē habitā ex būana rōne: que q̄dez diudicabilis ē intellectu. Ideo ad hui^{us} differētā d̄r fidel̄ spēs i diudicabil. p̄trea ga pōt assētire p̄ fidē que colligit̄ ex scripturarū auctoritate vel testimoniis vt̄ ga tra dicit̄ scripture. Et ga ita antiqui p̄es

crediderunt ideo dicitur fides spes indistinctibilis
fides enim que est ex testimonio et velut remo-
ta dispositio et distans ratio respectu credendo-
rum. Item potest considerari cognitio fidei:
in comparatione ad cogniciones que sunt alterius
generis. alterius enim generis sunt cognitio
opinionis et scientie: et que modum diffinitio huius
de seculo videtur. fides sic. fides enim est certitudo
animi de rebus absentibus supra opinionem et infra
scientiam constituta: quia diffinitio sic explanat
Sunt quidam qui audita statim animo repellunt et con-
dicunt et hi dicuntur negantes. Alii vero de his
que audiunt necessariam partem eligunt
ad consentiendum: et hi dicuntur dubitantes.
Alii vero alteram partem eligunt ad estimandum
et non approbant ad affectionem: quod vis unum de
duobus magis probabile intelligat. ut et tamen
id ipsum verum sit asserere non presumunt. et hi sunt
opinantes. Alii vero sic eligunt alteram partem ut
eius approbationem in assertionem sumant. et
hi sunt credentes. post ista genera cognitio-
nis illud perfectum sequitur cum res non ex auditu
solo sed per suam presentiam comprehendunt et hi sunt
scientes. Ex his ergo conici potest: quia fides appel-
lamus certitudinem: quia ubi adhuc dubitatio
est fides non est. et quia nimis credere aliquid
minus est quam scire. minus dico non quantum ad me-
ritum sed quantum ad cognitionem: plus enim est presentem
videre quam absentem credere. Ideo fides est certi-
tudo infra scientiam: et quia plus est fide stare quam
mutare estimationem. et plus credere quam estimare

Reliquum quod fides est certitudo super opini-
onem. Patet igitur diffinitio predicta: sic igitur
patet ratio assignationis diversarum diffinitio-
num fidei.

Queritur postea ^{de dif-}
finitione fidei quam ponit apud ad De. xi. Sed
fides est substantia spandarum rerum etc. Circa hoc pro-
queritur quare per duplicem actum diffinitio fides
scilicet per duplex genus actus. scilicet substare spandis et
arguere non apparentia: cum alie virtutes non dif-
finitur per actum plures sed per unum. Item cum omnis
diffinitio debeat assignari per priora et nota-
ora. spes autem et spanda consequuntur naturaliter
fidei. videtur hec diffinitio. fides est substantia rerum
etc. vari per posteriora. quod non est bene assignata

Item cum omnis diffinitio debeat assignari
per illud quod convenit diffinito per se et non per
accidens. fides autem non est rei spanda nisi per
accidens sed per se est in credendo. quod non convenit
dicitur substantia rerum spandarum sed magis re-

rum credenda. Item queritur de singulis pri-
bus et pro quod dicitur substantia rerum spe. Nam cum substantia
dicatur multiplex et quatuor modis ut dicitur philosophus
in metaphisica materia forma. compositum ge-
nus: aut diffinitio. non potest dici fides substantia for-
ma: quia fides non est forma rerum spandarum
sed magis credenda. nec potest dici substantia ma-
teria: quia cum materia sit tribus modis in qua
et ex qua et circa quam. non est fides materia. ex
qua sunt res spanda cum non permaneat cum bo-
nis spandis in gloria: nec etiam potest dici quod
fides sit materia ex qua. eo modo quod fidei succe-
dent spanda eterna. scilicet bona: quia per multo
fortius spes dicitur substantia rerum spandarum preterea
non potest dici fides materia in qua rerum spanda
nec materia circa quam sic patet. quod nec potest dici
substantia compositum: nec sicut genus aut diffinitio
spandarum. quod fides non potest dici substantia rerum spe-
randarum. Item cum bona eterna que sunt
res sperande fuerint in merito. meritum autem est
in omni virtute. et quilibet virtus dicitur fun-
damentum rerum spandarum. si ergo eadem ratione dicitur
substantia qua fundamentum. sic dicitur Augustinus. relinquitur quod
quolibet virtus est substantia rerum spandarum. Item
cum fides sit non solum premium eternorum que
sunt res sperande sed etiam pena eterna que
sunt res timende. videtur quod non solum sit substantia rerum
sperandarum sed etiam timendarum. Non ergo sufficiet
ter dicitur cum dicitur substantia rerum sperandarum. Item
cum dicat Augustinus in eodem. quod fides est rerum presen-
tium preteritarum et futurarum. spes vero est solum futu-
rarum. ergo utilior est fides quam spes. quod fides non est
diffinita per res sperandas: cum istud non con-
ueniat fidei vltimo. non igitur conveniret dicitur
substantia rerum sperandarum. Item cum dicat Augustinus quod
ignota non possumus diligere. et Gregorius. Nemo
potest amare quod non credidit sic nec sperare. ergo
fides est substantia rerum diligendarum sic rerum speranda-
rum. Item diligenda sunt finis fidei sic spe-
randa. que ergo non dicitur fides substantia rerum diligē-
darum. Item queritur de alia parte diffinitio-
qualiter. scilicet dicitur fides argumentum non appa-
rentium. Nam cum argumentum dicatur aliquod modi-
um. aliquod maxima propositio. aliquod collatio pro-
missarum ad conclusionem. Nullo istorum modorum
videtur fides posse dici argumentum. Reliquum igitur quod
fides non est argumentum. Item. Ubi
est argumentum est quasi motus in ratione et processus
de uno ad alterum. sed fides cum credit arti-
culo non procedit per aliud ad credendum illud: cum
illud supponat et assentiat illi. igitur fides non
dicitur argumentum. Item Quod argumentum est

ratio. virtus aut diuidit̄ ex opposito rōnī
 q̄a est habit⁹ volūtari⁹. fides igit̄ cum sit
 virtus nō erit rō: et ita nec argumentū. Si
 dicat̄ sicut quidam dixerūt q̄ fides est ar
 gumētū s̄ hūc modū. quoniam si aliq̄s du
 bitat resurrectionē futurā: vel aliq̄s aliū
 articulū p̄ fidē patriarcharū pbabit̄ h̄ mō
 Ita crediderūt p̄iarche. Ergo ita creden
 dū est nobis: s̄ hoc argumentū ē solū p̄ locū
 ab auctoritate. talis aut̄ loc⁹ debilissim⁹ ē.
 s̄ fides esset argumentū debilissimū. Itē
 s̄ hoc nō esset fides argumentū v̄l r. s̄ solū
 fides prior: nec̄t̄ eēt argumentū q̄ ad oēs
 Nō enī apud antiquos q̄ p̄mi crediderūt
 esset fides argumentum. Itē scdm̄ h̄
 esset fides suasa: et ei⁹ rō imediata nō eēt
 p̄ma v̄itas. Si dicat̄ sicut dixerūt quidā fi
 est argumentū rōne p̄ime veritatis cui in
 titur et adheret p̄pter se. Prima enī veri
 tas est principū. mediū et extremū. prima
 enī veritas principū est s̄ q̄ ab illa est
 fides h̄t̄ illuminans: et illi p̄me v̄itati ad
 heret fides p̄pter se: s̄ q̄ adheret nō habz
 a se sed a p̄ma veritate et sic est principū
 hui⁹ adhesionis. Itē ipsa v̄itas est cui ad
 heret et ita est extremū. Præterea p̄ma v̄itas
 est mediū p̄ q̄d adheret: et ita est medium.
 prima ḡ v̄itas ē a quo hz q̄ adheret et cui
 adheret et p̄ q̄d adh̄t. et ita est principū
 mediū et extremū. scdm̄ hoc ḡ d̄r fides ar
 gumētū p̄ similitudinē rōne p̄me veritatis.
 S; si h̄ dicat̄. c̄tra. s̄ h̄ magis ip̄a prima
 veritas dicet̄ argumentū q̄ fides: et ipsa fi
 des dicet̄ conclusio q̄ illata a p̄ma v̄itate
 Itē querit̄ que sint illa non apparētia
 respectu quorū dicet̄ fides argumentū. aut
 enī nō apparētia dicūt̄ articuli. aut dicūt̄
 bōa futura. s̄ quocūq̄ mō dicat̄: cū argu
 ducat̄ i cognitionē ei⁹ cui⁹ ē argumentū et ap
 pentiā. si fides ē argu⁹ nō appetū faciet
 appere nō appetiā. sed cōstās ē q̄ in p̄nti
 nō facit apparere. ḡ nō ē i p̄senti argumē
 tū nō appetiū. Itē querit̄ q̄re dicet̄ ar
 gumētū nō apparētiū: et nō argumentū du
 biorū. Sic ḡ obicit̄ c̄tra diffinitionē et p̄
 tes diffinitionis. Itē querit̄ de ordine p̄
 tiū diffinitōis cū intellect⁹ p̄or sit q̄ affect⁹.
 fides aut̄ dicet̄ argumentū nō appetiū re
 spectu intellect⁹. s̄a rō respectu affectus.
 Ergo ecōuerso debēt ordinari diffinitio:
 ut dicet̄ fides argumentū nō appetiū:
 et s̄a rerū spanda. Solo dō s̄ hugo.

de scō vic. q̄ diffinitio p̄dicta nō indicat
 quid est fides sed s̄ q̄t̄ qd̄ facit. Disponit
 enī ad ea q̄ i patria habebūt et cognoscēt̄
 habebūt affectu. cogitēt̄ intellectu. in q̄tu;
 disponit ad h̄ere: dicet̄ fides s̄a sperādaz
 rez. in q̄tū disponit intellectu ad cognoscē
 dicet̄ argu⁹ nō appetiū: et iō ista rō aplī
 nō dat̄ p̄ gen⁹ et d̄rias: s̄ dat̄ p̄ cōpatioez
 ad p̄mos et p̄ncipales act⁹ fidei. Ad p̄mo
 obiectū circa diffinitionē dō q̄ sicut d̄m
 est. fides cōsistit i cognitionē et affectiōe. In
 cognitionē enī iuenit̄ fidei materia. In af
 fectionē s̄a sic dicit hugo. Rōne ḡ ipsius
 affectōis d̄r s̄a rez sperādaz. Rōe cogni
 tionis d̄r argu⁹ nō appetiū: q̄a ḡ eēt ei⁹
 materiale ē in cognitionē. et eēt s̄ale seu for
 male est in affectiōe. ideo ponit̄ i duplici
 gr̄ie: sed i vno formaliter: i altero māliter
 Ad secūdū dō q̄ q̄admodū dicitur: ē: hec
 diffinitio nō dat̄ p̄ gen⁹ et d̄riam formale
 s̄ dat̄ p̄ actū: i cōpatioe ad finē s̄ q̄ d̄c
 hugo. fides ē s̄a sperādaz rez: q̄a bona
 inuisibilia que p̄ actū nōdu; sunt p̄ntia: iā
 p̄ fidē in nob̄ s̄sistūt. Scdm̄ h̄ ḡ dō q̄ licz
 spes et spanda sunt p̄teri⁹ fidei tpe et ḡna
 tione: tamen prius sunt fm̄ rōnes. s̄ q̄ d̄i
 cunt̄ act⁹ et finis p̄ora. s̄ rōne eis quorū;
 sūt act⁹ et finis: que t̄n posteritas s̄ rōne
 pōt̄ dici in rōne cāe finalis. Prioritas s̄
 naturā: scdm̄ q̄ d̄c p̄bus i metaphisica
 q̄ potētia prior est actu ḡnatiōe et tpe. sed
 actus prior est potētia s̄a et diffinitione.
 Ad tertiu; dō q̄ fides cū p̄m̄ sit h̄it⁹
 gratuit cōpationē habet ad obiectū cui⁹
 est. Et hoc mō diffinit̄ sic. fides est q̄ cre
 dunt̄ que nō vident̄ ic. et cōpationem hz
 ad illud ad q̄d est seu ad finē. Dicet̄ ergo
 q̄ p̄dicta diffinitio fidei nō dat̄ p̄ cōpatio;
 ad obiectū seu ad illud cui⁹ est: sed datur
 p̄ cōpationē ad illud ad q̄d est: et illud est
 bonū sperādū: et rez nō apparēs premiū;
 Et p̄ hec pt; r̄nsio ad obiecta ḡnalic̄ circa
 diffinitionē. Ad illud rō q̄d p̄mo oppo
 nit̄ circa p̄mā ptē diffinitōis dō q̄ fides
 d̄r s̄a i rōne cause mālis. s̄ q̄ dicit Job.
 damascen⁹ q̄ fides ē eoz que sperāf̄ p̄po
 stasis. i. s̄a rez redargutio que nō videt̄
 Dicet̄ aut̄ i rōne cāe mālis in qua velut p̄
 ma dispositio mālis ipsius subiecti q̄d est
 aīa. Est enī materia in qua rez sperādaz
 et p̄r sicut subiectū; vel sicut dispositio
 subiecti. p̄ mō aīa est materia rez spādaz

dupliciter sicut subiectus, vel sic dispositio subiecti. p̄ mō aīa est materia rez sperāda ruz. 2^o mō fides s̄ q̄ explanat hugo ī suis sententiis. ubi ip̄e distinguit q̄ res subsistūt in aīa multipliciter. Per actū ut qñ res p̄ sentes sensu cōprehēdūt. vel p̄ imaginem ut qñ res absentes vel nō existētes in sua similitudine capiunt: vel imagine vel p̄ experiētiā ut qñ ea que ī nobis sūt sentiūt a nob̄ ut gaudiū ⁊ tristitia: timor ⁊ amor que subsistūt ī nobis: ⁊ sentiūt. nullo horū modorū inuisibilia dei cōprehēdūt a nobis. Quia nec circa p̄ntia sūt ut sensu cōprehēdant: nec similitudine aliqua imaginabiliter ab aīa cōprehēdūt vel cōprehēdi possunt neq; quēadmodū illa q̄ ī nob̄ sūt ⁊ sentiūt a nobis. Ex his q̄ cōcludit. ergo fides sola subsistūt in nobis: ⁊ subsistētia eorū est fides qua credūt q̄ sūt sed nō qualia sunt.

Ad secūdu; qd̄ obicit q̄ oīs virtus est s̄ba rez spandaz: qm̄ oīs virtus ē ypostasis seu subsistētia meriti nō tñ rez sperandaz. Cui enī spes sit certa expectatio pueniēs ex gratia ⁊ meritis. s̄ q̄ virtus respicit meritū sic fides ī virtutib;: q̄ act^o vni^o cuiusq; virtutis meriti^o est. Scdm̄ 1^o q̄ respicit expectationē fūdat in spe. s̄ aut̄ q̄ est certa fundat ī fide: ⁊ sic intelligitur illud. fides ē s̄ba rez sperandaz. i. illaz rerū que expectat certitudo. Nōndum tñ est q̄ certitudo fidei respectu rez gl̄e s̄ affectū ut habeat: ⁊ s̄ hoc ē fides s̄ba rerū spandaz. Et ē certitudo s̄ intellectū ut videat: ⁊ s̄ hoc est argumētū non apparentiū. Ad tertiu; dō q̄ cū res timēde nō sint finis fidei nisi finis a quo ut declinētur. ⁊ p̄ earū declinationē obtineamus res spandas que sūt finis ad quē fides est. Ideo cū diffiniat fides p̄ finē ad quē ē nō dō diffiniri p̄ timēda s̄ p̄ sperāda. Prefea ea fides hic diffinit s̄ q̄ ē fundamētū edificii spūalis ī aīa ī p̄nti ī cōpatiōe ad edificii spūale ī futuro qd̄ cōplet ī ipsa gl̄ia eterna. Cōstat q̄ nō pōt dici fundamētū vel s̄ba respectu timēdaz s̄ solū respectu sperandaz. Ad quartū dō q̄ ē quidā affectus quo ad hēmus sūme x̄itati p̄pter se ⁊ iste cois est ad p̄terita p̄sentia ⁊ futura ⁊ sine hoc affectu nō pōt esse fides s̄ p̄maz intētiōe x̄tutis. 3^o tēū est ali^o affect^o x̄tutis s̄ quē adheret fides sūme x̄itati ⁊ vult habē eā: ⁊ iste ē spūalis affect^o. Et s̄ hūc

modū terminat respectu futuri boni. ⁊ respectu adipiscēdi finis de futuro. ⁊ scdm̄ hoc diffinit in ista pte ab ap̄lo ī cōpatiōe se; ad finē adipiscēdū d̄ futuro. Ad qñ tum dō q̄ cū caritas sic d̄. i. ad Cor. 13^o. nō excidat. fides at̄ excidat q̄ euacnabit nec manebit ī gl̄ia s̄ q̄ fides. s̄ba autē vel fundamētū manet ī eo cui^o ē fundamētū vel s̄ba. nō poterit fides dici fundamētū caritatis: vel s̄ba seu rez diligēdarū p̄ se. Cū autē spes sit boni absentis quēadmodū fides rei absentis: ⁊ p̄manet cū fide ī p̄nti ⁊ euacnat cū fide ī futuro. ⁊ faciat q̄ res spande s̄ q̄ cadūt sub actu spei sint ī aīa q̄ nō est possibile sp̄are nisi p̄intelligat credē erit fides s̄ba rez spandaz ⁊ nō diligēdaz. Ad illud qd̄ p̄ obiciebat cōt̄ secūda pte diffinitōis dō q̄ fides d̄ argumētū nō eo mō quo d̄ argumētū ī logicis. s̄ dicit argumētū p̄ similitudinē: q̄ sicut argumētū ē gians certitudinē respectu ei^o cui^o d̄ argū. ita fides ē certitudo respectu ei^o cui^o ē. s. veri nō apparēt. Distingue dū igit̄ est q̄ argumētū d̄ multipl̄. d̄. n. argumētū brevis narratio s̄sequētiū; s̄ q̄ dicit Hilbert^o in p̄nti Leni. Hoc ē argū totū libi. ⁊ argumētū appellat collectiō; materie totū libi siml̄ sūpte. Itē argumētū d̄ oīsio scdm̄ q̄ d̄ in Job. 3. Qui male agit odit lucē ⁊ nō venit ad lucē ut non arguat opa ei^o. ad Eph. 5. Oīa q̄ arguūt a lumīe manifestat. Itē d̄ signū seu miraculū scdm̄ q̄ dicit Ricar. in li^o de triū. Urimur ī attestatōe credēdoz seu cōfirmatōe signis p̄ argumētis: p̄digiis p̄expimētis. Itē argumētū d̄ ī logicis. Rō rei dubie faciens fide: ⁊ fides accipit p̄ effectu argumēti. In theologicis 1^o est econtrario q̄ fides est faciens argumētū seu rōne. Item argumētū d̄ certitudo ex qua anim^o mouet̄ ad aliud: ⁊ s̄ mō fides dicit argumētū nō apparētū. dicit q̄ argumētū; gualiter ⁊ non apparētia in p̄nti p̄terito ⁊ futuro. s̄ qd̄ certitudinē facit: ⁊ hoc mō arguit d̄ p̄teritis p̄ntib; ⁊ futuris. ⁊ d̄ argumētū; etiā spūaliter scdm̄ q̄ certitudinē facit de veris eternis que nō apparēt qd̄ appēbūt.

Ad secūdu; dō q̄ fides d̄ argumētū nō p̄prie s̄ p̄ similitudinē. qm̄ sicut p̄ argū vēit ad cōclusiōis noticiā: ita p̄ fidē magis ac magis illuminantē puenit ad noticiam eternoz bonoz nō apparētium. ⁊ iste est

motus rōnis nō naturalis sed gratuit⁹.
 Ad tertiu; iā pat; rñsio: qā fides nō dicit
 rō p modū speculatiōis seu nature, s̄ dicit
 rō p modū affectus ⁊ gr̄e: ⁊ hoc rōne arti
 culoz qui sūt pncipia fidei p se nota. Cū
 ipsis enī articulis iuenit eam quare credat
 eis. s̄. p̄mā veritatē: vt sic i aliis scientiis
 ipsa pncipia credim⁹ ppter se: vt oē totū;
 maius est sua pte: ⁊ h̄ mōi. ita ppter gr̄am
 fidei credim⁹ deū esse trinū ⁊ vnū ⁊ alios
 articulos: et gr̄a fidei est rō q̄ arguit eoz;
 veritas. s̄. hoc q̄ fides ē rō ⁊ virt⁹. Ad
 q̄rtū dō q̄ sic sup̄ dēm ē. Est fides que ḡna
 tur ex nāli rōne: ⁊ est fides que ḡnat ex te
 stimonio seu ex scripturaz aucto: iate: ⁊ est
 fides que ḡnat i aīa ex lumē gr̄e. duobus
 mōis p̄mis habet fides certitudinē effect⁹
 Efficif enī ex certitudine rōnis vel aucto: i
 tatis. ⁊ iō ē ex argumēto. Ultimo hō mō ē
 fides faciēs certitudinē. put dicitū ē. Ideo
 fides est argumētū ⁊ p hoc p; respōsio ad
 illā opinionē: qā dicebat fides ē argumētū
 eo q̄ p fidē esset p̄batio: nō enī hoc dicitur
 nisi s̄. hūc modū q̄ dicitū ē. Ad aliā opi
 nionē qua dicebat q̄ fides eēt argumētū
 rōne p̄me veritatis. dcedēdu; ē q̄ rōne p̄me
 veritatis fides dicit argumētū. i. certitudo
 seu faciēs certitudinē. s̄ cū obicit q̄ p̄ma
 veritas s̄m h̄ magis dicit argumētū: ⁊ dō
 est q̄ p̄ma veritas s̄m q̄ in fide facit argu
 mentū. i. certitudinē de ipsa. Tōndu; tñ
 q̄ q̄rūdā certitudo est i aīa ppter rei itelli
 gibilis euidētiā: ⁊ hec ē certitudo pncipio
 rum quib⁹ aīa cōsentit ppter se: vt oē totū;
 mai⁹ ē sua pte: ⁊ cetera h̄ mōi. nō ppter ipsi⁹
 intellect⁹ i formationē sicut pat; in illo qui
 p̄mo audiuit hoc pncipiū. oē totū maius
 est sua pte: qā statū h̄ audito cōsentiret p̄p̄
 rei euidētiā. Quorūdā autē ē certitudo non
 ppter rei itelligibilis euidētiā: s̄ ppter in
 tellect⁹ i formationē: s̄m que modū est certi
 tudo fidei: sic enī p lumē fidei i format⁹ itel
 lectus vt certitudo sit respectu oīū; credē
 doz: ⁊ sicut ex illa pte i pncipiis rei euidē
 tia est sufficiēs argumētū vt ei cōsentiat in
 tellect⁹: ita ex ista pte i formatio itellect⁹ p
 lumē p̄me veritatis i fide est sufficiēs argu
 vt cōsentiat itellect⁹ ipsi p̄me veritati i oīb⁹
 credentib⁹. Et p hec pat; declaratio illius
 opinionis. Ad q̄ntū dō q̄ nō apparētia
 dicit trib⁹ modis. s̄. articali. bona eterna.
 rōnes credendoz. ⁊ respectu istoz trium